
 

                                                                                              
   CROCE ROSSA ITALIANA            

  Comitato Provinciale di Catania 

 
ORDINANZA  PRESIDENZIALE  N. 27 DEL 30/04/2015 

 

OGGETTO: Tesseramento Soci del Comitato Provinciale CRI Catania anno sociale 2014. 

  Elenco aggregato ai Comitati Locali territorialmente afferenti. 

 

 

  IL PRESIDENTE 

 

 

VISTO il D.P.C.M. n. 97 del 06 maggio 2005 con il quale viene approvato il nuovo Statuto 

dell’Associazione Italiana della Croce Rossa Italiana; 

 

VISTO il Decreto Legislativo del 28 settembre 2012 n.178 di riorganizzazione dell’Associazione 

Italiana della Croce Rossa; 

 

VISTA l’Ordinanza Commissariale n.15 del 05/01/2013 con la quale il Commissario Straordinario 

della CRI, Avv. Fr. Rocca, determina di insediare a decorrere dalla presente Ordinanza 

Commissariale i Presidenti dei Comitati Territoriali CRI della Regione Sicilia tra cui il Sig. 

Carmelo Stefano Principato  Presidente del Comitato Provinciale Catania; 

 

VISTO il Regolamento dei Volontari della Croce Rossa Italiana, approvato con Ordinanza 

Commissariale n.567/12 del 03/12/2012; 

 

PRESO ATTO  dell’Ordinanza n. 5/14 del 13 gennaio 2014 e n. 112/14 del 07/04/2014 con la 

quale il Presidente Nazionale della CRI determina l’ammontare della quota associativa per l’anno 

2014 in  €.8,00 per i Soci attivi ed in € 16,00 per i Soci ordinari, nonché  i termini di versamento 

della stessa per l’acquisizione ed il mantenimento della qualità di Socio della Croce Rossa Italiana; 

 

CONSIDERATO che, i Vertici delle Componenti volontaristiche Ausiliarie delle FF.AA. afferenti 

territorialmente al Comitato Provinciale Catania hanno trasmesso –per l’approvazione- gli elenchi 

dei rispettivi iscritti  distinti in Soci attivi ed ordinari che così risultano come sotto esposto; 

 

ACQUISITI gli elenchi dei Soci iscritti nei Comitati Locali unitamente all’elenco Soci di questo 

Comitato Provinciale costituiscono il LIBRO dei SOCI del Comitato Provinciale CRI Catania il 

quale, così predisposto, sarà conservato fra gli atti ufficiali di questa Unità sotto la denominazione 

di “LIBRO SOCI 2014”  -ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall’art. 5 della Legge 1/05; 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

.  

                                                                                                                                              
   CROCE ROSSA ITALIANA            

  Comitato Provinciale di Catania 

 
     

         DETERMINA 
 

 Per tutto quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente ripetuto e trascritto: 
   

 Si prende atto e si approva l’elenco dei Soci del Comitato Provinciale CRI Catania 

aggregato agli elenchi dei Comitati Locali territorialmente afferenti al Comitato 

medesimo relativo all’ anno sociale 2014 che si definisce nel numero complessivo di  n.   

2.754 

     _________________________ 

    Totale Soci attivi N.  2.607 

    Totale Soci ordinari N.    147 

          

     _________________________ 

 

     TOTALE SOCI ISCRITTI 

                         N. 2.754 

 

 Si inoltra al Comitato Regionale C.R.I. Sicilia la presente ordinanza con l’Elenco 

aggregato allegato. 

 

 

 

                                                    IL PRESIDENTE 

                                                                                                        Comitato Provinciale di Catania 

                                                           Carmelo Stefano Principato 

 
 

 

  
 


